MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

1d;Solicitud: ) ) 1478800
o o N uoE g5
Niamero-de orden dé compra a modificar: 155875
Entidad compradora: ﬁf‘?ﬁm ;|Boyaca - Alcaldia Municipio de Duitama
Noinbre del solicitante:. g . Yuly Katerine Neira Florez
Proyeedgr: o 5 - MARCELO GARCIA -MG MARCEL SAS
Mecanlsmo de agregacion dé*deﬁ;qua: < “+ 1Confecciones y Calzado |
Tipo de Solicitud: Madiffcacion de la Orden de Compra
Fecha: - 2026-02-04 11:56:24
Campos a Actualizar.
e - e A s LT N
Campo ; 4 Valor Actual e Nuevog!al |
IS N e G s .
Fecha de vencimiento i) 2026-02-07 2026-02-27
Cuentas asociadas '
Id Nombre Cédigo : Sggménto 1 %% s
152389 CDP EDUCACION Y 2025000969-2025000072 12025000969 2025000972
CENTRAL DOTACION
Articulos actuales
No Articule Cantidad Unidad iPrecio.. . . S Q_ugnt§ -, &
K L - i T I 550 VO T o
1 cyc01---1-53-007- |120.0 Unidad 120235.37 2025000969- 2404707.40
8.Boyaca-Sin ley- 2025000972
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
ideportivo tipo
zapatillas




¢yc01---2-53-009-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado

deportive para
caballero

20.0

Unidad

140274.60

20250008689-
2025000972

2805492.00

cyc01---3-33-010-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracleristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado casual
caballero

200

Unidad

140274.60

2025000968-
2025000072

cycl1--4-83-007-
B.Boyaca-Sin lay-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportlvo tipo
zapatillas

9.0

Unidad

120235.37

20250009869-
2025000872

2805492.00

1082118.33

cyc01---5-83-009-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportivo para
caballero

7.0

Unidad

140274.60

2025000968-
2025000672

981922.20

¢cyc01--6-83-014-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportivo tipo
zapatillas,
recomendable
para cualguier
tipo de cargo

6.0

Unidad

100196.14

2025000969-
2025000872

601176.84

cyc01---7-83-007-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado

deportive tipe
zapatillas

71.0

Unidad

120235,37

2025000968-
2025000972

8536711.27

dama

cyc01--8-53-002-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzada casual

32,0

Unidad

140274.60

2025000969-
2025000072

4488787.20




cyc01---8-53-002-
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado casual
dama

Unidad

140274.60

2025000969-
2025000972

280549.20

10

cyc01---10-83-
007-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas

{Uniformes.-

Calzado
deportive tipo
zapatillas

20

Unidad

120235.37

2025000969-
2025000972

240470.74

11

cyc01---11-53-
014-8,Boyaca-
Sin ley-
Caracleristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado

[deportivo tipe

zapatillas,
recomendable
para cualquier
tipo de cargo

2.0

|Unidad

100196.14

2025000969-
2025000972

200392.28

12

cyc01--12-83-
001-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Unifarmes-
Calzado de calle

Ipara dama

20

UInidad

140274.60

2025000969-
2025000972

280549.20

13

cyc01---13-S3-
002-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzadao casual
dama

1.0

Unidad

140274.60

2025000969-
2025000972

140274.60

14

cyc1---14-53-
002-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Unifarmes-
Calzado casual

dama

37.0

Unidad

140274.60

2025000969-
2025000972

5190160.20




15

oy 1---15-53-
007-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracleristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportivo tipo
zapatillas

8.0

Unidad

120235.37

2025000969-
2025000972

961882.96

16

cyc01---16-53-
008-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Téenicas
Uniformes-
Calzado de calle
para caballaro
formal

5.0

Unidad

160313.82

2025000965-
2025000972

801569.10

17

cycO1---17-83-
008-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportivo para
caballero

4.0

Unidad

14027460

2025000969-
2025000972

561098.40

18

cyc01---18-83-
010-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado casual
caballero

9.0

Unidad

140274.60

2025000969-
2025000572

1282471.40

19

cyc01---19-83-
010-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado casual
caballero

7.0

20

cyc01---20-83-
(14-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
deportivo tipo
zapatillas,
recomendable
para cualquier
fipo de cargo

13.0

Unidad

Unidad

100196.14

140274.60

2025000968
2025000972

2025000969
2025000972

981922.20

1302549.82




ta

21

cyc01---21-83-
001-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-

Calzado de calle

para dama

40.0

Unidad

140274.60

2025000968-
2025000972

5610984.00

22

cyc01---22-83-
002-8.Boyaca-~
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Unlfarmes-
Calzado casual
dama

22.0

Unidad

140274.60

2025000269
2025000872

3086041.20

23

leye01---23-83-

007-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado
depottivo tipo

{zapatillas

1.0

Unidad

131507.43

2025000969-
2025000972

131507.43

24

cyc01---24-53-
(08-8.Boyaca-
Sin tey-

Caracteristicas

Técnicas
Uniformes-
Calzado de calle

para caballerc
formal

1.0

Unidad

175343.34

2025000969-
2025000972

1175343.34

25

cyc01---25-53-
010-8.Boyaca-
Sin ley-
Caragcteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado casual
caballero

1.0

Unidad

153425.34

2025000969-
2025000972

153425.34

26

cyc01---26-83-
002-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Calzado casual
dama

2.0

Unidad

153425.34

2025000069-
2025000972

306850.68

27

cyc01---27-53-
001-8.Boyaca-
Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-

Calzado de calle

para dama

1.0

Unidad

153425.34

2025000969~

2025000972

153425.34




28 cyc1----83-019- 1.0
8.Boyaca-Sin ley-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucidn -
Zona Altiplano.
Maximo 18,7%

Unidad

2025000869- 9105574.93

2025000972

9105574.93

29 cycd1-IVA 1.0

Unidad

2025000969- 10380355.42

10380355.42 .
2025000872 ;

TR TET
{I' otal, Orden de Compra‘éﬁctua[
Sz

3
T e S P s S

85,013,805.02

Articulos editados y/o agregados

Cantidad +-

Cuenta Total

Praclo

Unidad.

No hay artlcuios editados o agregados

Totales de Modificacion

0.00

Q.00

65:013,805.02

Que se dehe garanuzar la entrega de la dotacion a sus serwdores que tienen derecho, por es conveniente solicitar la prorroga has tale
27 de febrera del 2026

,f %

Firma ordena r del gast
Nombre

oy
o 100/ 299L5

2

|rma de proveedor
Nombre: DANIEL LEONARDO GARCIA PEDRAZA
Documento! C.C, 1051066108 de Tunja




